
ZAF,A'
w t00zt

DR0G woJnivoozKrcH

ZarzEd DrOg Wojew6dzkich w Lodzi
Al Pilsudskiego 12

90-051 L6d2
tel 42 616 22 50
lax 42 616 22 51

L6d2,lS lipca 2o2o t
D2.342.36.2020

Wszyscy \A/ykonawcy

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych

w imieniu Wojew6dztwa L6dzkiego - ZatzEdu Dr6g Wojewodzkich w Lodzi informuje, Ze

w postepowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego pn. ,,Budowa obieltu gara2owego

trzystanowiskowego o konstrukcji stalowej zlokalizowanego na Obwodzie Drogowym

w Belchatowie w systemie zaprojektuj i wybuduj" dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.

Po pzeprowadzeniu postQpowania wybrano ofertQ: Przedsiqbiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Uslugowe

,,KOLODZIEJ" Dawid Kolodzlej Kobylki 20A, 97-403 Dru2bice

Cena do zaplacenia jest cenq obowlqzujqcA do umowy iwynosi: 285 106,62 zl brutto (slownae zl:

dwiescie osiemdziesiQt piQe tysiQcy sto szesc 62/100).

Zestawienie zlo2onych ofert

N umer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy kryterium

Cena

dlug056 okresu
rekojmi (w

miesiqcach)

1

Zaklad Remontowo-Budowlany
Antoni Moscihski
ul. Kanalowa 5,
97-570 Pzedbbrz

293 485.38 60

2
SORTED Sp. z o.o.
Chyliczki, ul. Wschodnia 278
05-500 Piaseczno

386 602,53 60

PzedsiQbiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Uslugowe,,KOI-ODZIEJ"
Dawid Kotodziej
Kobytki 20A, 97-403 Dru2bice

285 106,62 tlu

4

Firma Handlowa ARTMED
J. Sienkiewicz, A. Kqsy Spolka Jawna
ul. Sw. Antoniego '18 lok. 3
97-200 Tomasz6w lvlazowiecki

355 215,05 60

VINPLAN Sp. z o.o. Sp. k
ul. Karola Libelta 7
88-100 lnowroclaw

288 998,68 60

.)

5.



6

Pzedsiebiorstwo Produkcyjno-Uslugowo-
Handlowe EKOINZBUD Lukasz StQpiefr

ul. Trybunalska 3 Kolonia Gomulin
97-371 Wola Krzysztoporska

297 900,00

7

Z.H. U.P.,,MlRS' Miroslaw Rozycki
Porgby 40b
97-400 Belchat6w

306 491,40 60

Zgodnie z art. 91 ustawy Prawo zamdwiei publicznych, oferta zlozona pzez \ rykonawcQ :

Pzedsigbiorstwo Produkcyjno-Handlowo-ustugowe ,,KoLoDzlEJ" Dawid Kolodziej Kobylki 20A, 97-403

Druzbice zostala uznana za najkozystniejszq na podstawie kryteri6w okreslonych w specyfikacli istotnych

warunkOw zam6wienia, jakimi byly: cena (60 %), dlugos6 okresu rQkojmi (40 %).

Zgodnie z pzedlozonymi dokumentami, ww. VWkonawca nie podlega wykluczeniu.

Umowa zostanie zawarta w terminie okreslonym w art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamowien

publicznych, po wniesieniu zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

Punktacja Wzyznana zlozony m ofertom:

DYREKT

sftiLliroslt

Punktacja

LacznieCena
(waga 60 %)

Dlugosa okresu rekojmi (waga 40 %)

Numer

oferty

98,294A1 58,2I

84,2544,25 40

1003 60 40

88,1648,164

oo ro405 59,1 9

97 ,426 57 ,42 40

95,81407 55,81

Niniejsze ogloszenie zostalo wywieszone na tablicy ogloszen w siedzibie ZamawiajEcego zamieszczone
na stronie internetowe.i ZDW w Lodzi w d niu 45.07 .2020 t.

60

2

I

40

I

I


